
SENATO DELLA REPUBBLICA
XIV LEG I S LATURA

Doc. CLXXI
n. 3

RELAZIONE

SULL’ATTUAZIONE DELLE MISURE DI

RAZIONALIZZAZIONE DELL’ALLOCAZIONE

DEGLI UFFICI DEGLI ENTI PUBBLICI

(Anni 2003 e 2004)

(Articolo 12 del decreto legislativo 29 ottobre 1999, n. 419)

Presentata dal Ministro dell’economia e delle finanze

(TREMONTI)

Comunicata alla Presidenza il 19 aprile 2006

TIPOGRAFIA DEL SENATO (150)





- 3 -



- 4 -



- 5 -



- 6 -



- 7 -



- 8 -



- 9 -



- 10 -



- 11 -



- 12 -



- 13 -



- 14 -



- 15 -



- 16 -



- 17 -



- 18 -



- 19 -



- 20 -


	
	n
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




